
Classement Général Arrivée course

Arrivée course17/09/2016 - 17/09/2016
Distance: 32   D+: 1200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Verien Samy [728] Coureurs De Fond Villeneuvois VILLENEUVE

(12260)
SEH 17/09  16:59:34 2:59:34  

2 Torres Clement [693]  Roquettes (31120) SEH 17/09  17:20:18 3:20:18 0:20:44

3
Hiriberry Marko [757] Portet Athletic Club Plaisance du touch

(31830)
SEH 17/09  17:22:09 3:22:09 0:22:35

4 Boucard Sebastien [672]  CORSEPT (44560) V1H 17/09  17:23:21 3:23:21 0:23:47

5 Druilhe Cyril [729]  RODEZ (12000) V1H 17/09  17:27:56 3:27:56 0:28:22

6  Ferreira Vitor [706] 15eme ParallÉle maurs (15600) V1H 17/09  17:32:53 3:32:53 0:33:19

7
Imart Olivier [759] Coureurs De Fond De Castres onet le chateau

(12850)
SEH 17/09  17:32:55 3:32:55 0:33:21

8 Allaux Christophe [764] Ce Bosch la loubiere (12740) SEH 17/09  17:36:01 3:36:01 0:36:27

9 Costes Yannick [721]  villecomtal (12580) SEH 17/09  17:36:49 3:36:49 0:37:15

10 Rames Jerome [762]  Rodez (12000) SEH 17/09  17:38:06 3:38:06 0:38:32

11
Grousset Christophe [760] Les FouléEs SéVéRagaises Sévérac le

Château (12150)
V1H 17/09  17:38:13 3:38:13 0:38:39

12 De La Plaine Christine [761] Touroulis Onet (12850) V1F 17/09  17:38:43 3:38:43 0:39:09

13 Bouchet Stephane [772] YTRAC Club Nature (15)  () V1H 17/09  17:38:50 3:38:50 0:39:16

14 Alexandre Guillaume [692]  la primaube (12450) SEH 17/09  17:41:33 3:41:33 0:41:59

15 Lacaze Baptiste [736] Eca 17 BREUILLET (17920) SEH 17/09  17:41:41 3:41:41 0:42:07

16 Gaston Damien [770] Ytrac Club Nature Arpajon (15130) SEH 17/09  17:41:43 3:41:43 0:42:09

17 Escaffre Renaud [739] Stade Rodez Athlétisme rodez (12000) SEH 17/09  17:41:50 3:41:50 0:42:16

18 Brossard Nicolas [716] Vcan Firmi Aubin (12110) SEH 17/09  17:44:10 3:44:10 0:44:36

19 Jean Matthieu [768]  ENTRAYGUES (12140) V1H 17/09  17:44:14 3:44:14 0:44:40

20 Lagarde Sylvain [754] Snsr Sainte Radegonde (12850) SEH 17/09  17:46:14 3:46:14 0:46:40

21 Gasquet Sylvain [718]  LABASTIDE ST GEORGES (81500) V1H 17/09  17:47:49 3:47:49 0:48:15

22 Delon Julien [740]  toulouse (31400) SEH 17/09  17:48:25 3:48:25 0:48:51

23 Ginestet Mathieu [703]  RODEZ (12000) SEH 17/09  17:49:10 3:49:10 0:49:36

24 Falip Yannick [707] Vélo D'olt RODEZ (12000) V1H 17/09  17:49:17 3:49:17 0:49:43

25 Raynal Franck [685]  Toulouse (31200) SEH 17/09  17:51:12 3:51:12 0:51:38

26
Caron Christophe [723] Trailers Pyrénéens Tranquilles Saint-Lys

(31470)
V2H 17/09  17:52:18 3:52:18 0:52:44

27
Senegas Jerome [731] Sport Nature Levezou pont de salars

(12290)
SEH 17/09  17:52:29 3:52:29 0:52:55

28 Le Guen Mélissa [733]  Agen d'Aveyron (12 630) SEF 17/09  17:53:23 3:53:23 0:53:49

29 Millot Sebastien [653] Running Club Arpajon Aurillac (15000) V1H 17/09  17:54:34 3:54:34 0:55:00

30 Magnes Eric [702]  FIRMI (12300) V1H 17/09  17:54:53 3:54:53 0:55:19

31 Leroux Antonin [712]  toulouse (31000) SEH 17/09  17:56:20 3:56:20 0:56:46

32
Gagnaire Frédéric [696] Coureurs De Fond Villeneuvois

VILLENEUVE (12260)
V1H 17/09  17:58:07 3:58:07 0:58:33

33 Durand Honoré [735] Action12 Laguiole (12210) V1H 17/09  18:00:51 4:00:51 1:01:17

34 Palous Anthony [747]  RAMONVILLE ST AGNE (31520) SEH 17/09  18:01:12 4:01:12 1:01:38

35 Soutadé Régis [738] Aucun rodez (12160) V1H 17/09  18:01:39 4:01:39 1:02:05

36 Calvez Christophe [771] Rodez Thriathlon RODEZ (12000) V1H 17/09  18:02:15 4:02:15 1:02:41
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37 Gamard-Le Pottier Robin [666]  Saint Pern (35190) SEH 17/09  18:02:41 4:02:41 1:03:07

38
Mariou Laurent [697] Coureur De Fond Villeneuvois Villeneuve

(12260)
V1H 17/09  18:04:14 4:04:14 1:04:40

39 Galtier Anthony [743]  Baraqueville (12160) SEH 17/09  18:04:33 4:04:33 1:04:59

40 Dellac Arnaud [717] La Druelloise balsac (12510) V1H 17/09  18:04:36 4:04:36 1:05:02

41
Herault Vincent [719] Ytrac Club Nature Trail FAYCELLES

(46100)
V1H 17/09  18:06:43 4:06:43 1:07:09

42
Lassalle Carole [758] Portet Athletic Club Plaisance du touch

(31830)
SEF 17/09  18:07:34 4:07:34 1:08:00

43 Bordes Bruno [689]  MILLAU (12100) SEH 17/09  18:07:51 4:07:51 1:08:17

44 Bruneau Florenzo [690] Running Club Arpajon Arpajon (15130) V1H 17/09  18:09:02 4:09:02 1:09:28

45 Vinet Marie [737] Eca17 BREUILLET (17920) SEF 17/09  18:09:22 4:09:22 1:09:48

46 Bernad Jean-Luc [688] Bozsportnature BOZOULS (12340) SEH 17/09  18:09:24 4:09:24 1:09:50

47 Derouault Jacky [691] G2a Angouleme (16000) V1H 17/09  18:10:01 4:10:01 1:10:27

48
Maldes Laurent [708] Montauban Athletisme MONTAUBAN

(82000)
V1H 17/09  18:10:02 4:10:02 1:10:28

49 Desangles Yanis [725]  causse et diege (12700) V1H 17/09  18:12:20 4:12:20 1:12:46

50 Billoux Herve [734] Ytrac Club Nature YTRAC (15130) V1H 17/09  18:13:31 4:13:31 1:13:57

51 Crespo Yannick [705] Vcan Firmi Rignac (12390) SEH 17/09  18:14:30 4:14:30 1:14:56

52 Malgouyres JéRôMe  [767] Mane Mata Pompertuzat (31450) V1H 17/09  18:14:30 4:14:30 1:14:56

53 Bouissou Stéphanie [699]  Saint Cyprien sur dourdou (12320) SEF 17/09  18:14:37 4:14:37 1:15:03

54 Leyrolle Loic [769]  Arpajon (15130) SEH 17/09  18:18:23 4:18:23 1:18:49

55 Illescas Victor [713]  TOULOUSE (31500) SEH 17/09  18:18:27 4:18:27 1:18:53

56 Boissonnade Sylvain [680] Action 12 GAGES (12630) SEH 17/09  18:18:36 4:18:36 1:19:02

57 Delagnes Damien [727] Figeac Ac Saint Felix (46100) SEH 17/09  18:19:33 4:19:33 1:19:59

58 Crouzat Alain [741]  SAINT ETIENNE DE MAURS (15600) V1H 17/09  18:19:44 4:19:44 1:20:10

59 Roussel Coralie [751]  LUNAN (46100) SEF 17/09  18:19:44 4:19:44 1:20:10

60 David Jean-Marie [732]  Toulouse (31400) SEH 17/09  18:25:26 4:25:26 1:25:52

61 Batchev Laurent [687] Bozsport Nature BOZOULS (12340) V1H 17/09  18:29:00 4:29:00 1:29:26

62
Gombert Philippe [711] Sport Nature Levezou AGEN D

AVEYRON (12630)
V1H 17/09  18:29:03 4:29:03 1:29:29

63 Boutet Laurent [710] Touroulis onet le chateau (12850) V1H 17/09  18:29:43 4:29:43 1:30:09

64 Bouchet Loic [730] La Druelloise Druelle (12510) SEH 17/09  18:30:10 4:30:10 1:30:36

65 Lacroix Philippe [756]  Aurillac (15000) SEH 17/09  18:33:48 4:33:48 1:34:14

66 Rouquette Mh [715]  palmas (12310) V1F 17/09  18:34:59 4:34:59 1:35:25

67 Boudou Raymond [765] Spiridon Aurillac cassaniouze (15340) V3H 17/09  18:35:45 4:35:45 1:36:11

68 Granier Julien [679] Otb 12 DECAZEVILLE (12300) SEH 17/09  18:36:13 4:36:13 1:36:39

69 Lafon Jonathan [698] Otb12 livinhac-le-haut (12300) SEH 17/09  18:36:16 4:36:16 1:36:42

70 Francoual Eric [749]  Figeac (46100) V1H 17/09  18:36:58 4:36:58 1:37:24

71 Petit Vincent [755] Tcap COUFFOULEUX (81800) V1H 17/09  18:38:10 4:38:10 1:38:36

72 Diez Thierry [695] Trailoutdoor69 Villeurbanne (69100) V1H 17/09  18:39:53 4:39:53 1:40:19

73
Pouget Sophy [684] Aurillac Montagne Escalade AURILLAC

(15000)
SEF 17/09  18:41:10 4:41:10 1:41:36

74 Guinard Patrick [654]  Lauzerville (31650) V1H 17/09  18:45:19 4:45:19 1:45:45

75 Bobinet Jean-Yves [682] Tours'n Aventure Tours (37000) V3H 17/09  18:49:08 4:49:08 1:49:34

76 Bazin Txia [720] 15ème Parallèle Saint Santin de Maurs (15600) V1F 17/09  18:50:51 4:50:51 1:51:17

77 Dalmon Jerome [748]  Sonnac (12700) V1H 17/09  18:52:29 4:52:29 1:52:55

78 Eychenne Jean-Pierre [766]  lapeyrouse-fossat (31180 ) V2H 17/09  18:55:46 4:55:46 1:56:12

79 Chaintron Cedric [657] Stmicroelectronics tours (37000) V1H 17/09  18:56:32 4:56:32 1:56:58
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

80 Moutou Vincent [665]  Toulouse (31100) V1H 17/09  18:58:54 4:58:54 1:59:20

81 Chochois Frederic [753]  issendolus (46500) V2H 17/09  19:00:54 5:00:54 2:01:20

82 Alves De Souzac FréDéRic [752]  GRAMAT (46500) V1H 17/09  19:00:57 5:00:57 2:01:23

83
Bertheaux Cedric  [686] Run'in Causse Et Diege causse et diege

(12700)
V1H 17/09  19:03:48 5:03:48 2:04:14

84 Prieto Guillaume [709]  firmi (12300) SEH 17/09  19:06:29 5:06:29 2:06:55

85 Puel Patrice [700] Touroulis muret le chateu (12330) V1H 17/09  19:06:59 5:06:59 2:07:25

86 Brice Romain [656] Stmicroelectronics tours (37000) SEH 17/09  19:07:31 5:07:31 2:07:57

87 Puechal Bruno [671] Tcap SAINT SULPICE TARN (81370) V1H 17/09  19:09:37 5:09:37 2:10:03

88 Cazot Jerome [673] Tcap RABASTENS (81800) V1H 17/09  19:09:39 5:09:39 2:10:05

89 Cervera  Arnaud [704]  Tournefeuille  (31170 ) V1H 17/09  19:14:16 5:14:16 2:14:42

90 Escassut Lucie [745] Ytrac Club Nature Arpajon sur cere (15130) SEF 17/09  19:15:07 5:15:07 2:15:33

91 Way Luc [722] Ytrac Club Nature Trail Saint Simon (15130) SEH 17/09  19:15:09 5:15:09 2:15:35

92 Griffault Stephane [746] Ytrac Club Nature AURILLAC (15000) V1H 17/09  19:15:10 5:15:10 2:15:36

93 Hantes Marion [670]  MILLAU (12100) SEF 17/09  19:18:44 5:18:44 2:19:10

94
Daouadji Fadila [663] Les Gazelles à Vos Trousses AGUESSAC

(12520)
SEF 17/09  19:18:46 5:18:46 2:19:12

95 Cournede  Marc [683]  Villeneuve  (12260) SEH 17/09  19:19:45 5:19:45 2:20:11

96 Vercauter Guillaume [714]  toulouse (31200) SEH 17/09  19:20:41 5:20:41 2:21:07

97 Ginestet Gilles [750] Touroulis Fijaguet (12330) V1H 17/09  19:21:19 5:21:19 2:21:45

98
Rosieres Helene [726] Club Alpin Français De Figeac FIGEAC

(46100)
V2F 17/09  19:24:59 5:24:59 2:25:25

99 Brot Cédric [667] Run CAUSSE ET DIEGE (12700) SEH 17/09  19:39:49 5:39:49 2:40:15

100 Desremaux Estelle [664]  Creissels (12100) SEF 17/09  19:41:03 5:41:03 2:41:29

101 Costet Marie-Hélène [701]  LESANCIZES COMPS (63770) V1F 17/09  19:43:26 5:43:26 2:43:52

102 Bouissou Pierre [676]  FERICY (77133) SEH 17/09  19:43:59 5:43:59 2:44:25

103 Yang Kevin [677]  PONTAULT COMBAULT (77340) SEH 17/09  19:44:01 5:44:01 2:44:27

104 Loesch Robin [678]  MELUN (77000) SEH 17/09  19:44:03 5:44:03 2:44:29

105 Cayre Sebastien [675]  pamfou (77830) SEH 17/09  19:44:04 5:44:04 2:44:30

106
Veillerot Serge [744] Touroulis Onet Le Chateau Le monastere

(12000)
V2H 17/09  19:44:32 5:44:32 2:44:58

107 Calmettes Noëlle [668] La Monthèze THEZE (64450) V3F 17/09  19:49:10 5:49:10 2:49:36

108 Calmettes Chris [669]  THEZE (64450) V3H 17/09  19:49:14 5:49:14 2:49:40

109 Poels Nathalie [694]  La Garde (83130) V1F 17/09  19:52:59 5:52:59 2:53:25

110
Mathieu Jean Francois [681] Foulees Du Noble Joue ESVRES

(37320)
V1H 17/09  20:16:23 6:16:23 3:16:49

111 Bazin Anne-Elisabeth [655] Stmicroelectronics tours (37000) SEF 17/09  20:16:25 6:16:25 3:16:51

112 Renoton Bruno [674]  Esvres (37320) V1H 17/09  20:16:27 6:16:27 3:16:53

113 Roblet Marie-Christine [660] Stmicroelectronics tours (37000) V2F 17/09  20:16:30 6:16:30 3:16:56

114 Renoton Sébastien [651] St Microelectronics CERELLES (37390) V1H 17/09  20:16:34 6:16:34 3:17:00

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Frédéric Bertrand [742] Les Renards Du Dimanche 12330 SEH

Laure Desangles [724] Raid O Cazelle 12700 V1F

Audrey Varange [662] Les Gazelles  Vos Trousses 12640 SEF
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Classement Scratch Hommes

Arrivée course17/09/2016 - 17/09/2016
Distance: 32   D+: 1200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Verien Samy [728] Coureurs De Fond Villeneuvois VILLENEUVE

(12260)
SEH 17/09  16:59:34 2:59:34  

2 Torres Clement [693]  Roquettes (31120) SEH 17/09  17:20:18 3:20:18 0:20:44

3
Hiriberry Marko [757] Portet Athletic Club Plaisance du touch

(31830)
SEH 17/09  17:22:09 3:22:09 0:22:35

4 Boucard Sebastien [672]  CORSEPT (44560) V1H 17/09  17:23:21 3:23:21 0:23:47

5 Druilhe Cyril [729]  RODEZ (12000) V1H 17/09  17:27:56 3:27:56 0:28:22

6  Ferreira Vitor [706] 15eme ParallÉle maurs (15600) V1H 17/09  17:32:53 3:32:53 0:33:19

7
Imart Olivier [759] Coureurs De Fond De Castres onet le chateau

(12850)
SEH 17/09  17:32:55 3:32:55 0:33:21

8 Allaux Christophe [764] Ce Bosch la loubiere (12740) SEH 17/09  17:36:01 3:36:01 0:36:27

9 Costes Yannick [721]  villecomtal (12580) SEH 17/09  17:36:49 3:36:49 0:37:15

10 Rames Jerome [762]  Rodez (12000) SEH 17/09  17:38:06 3:38:06 0:38:32

11
Grousset Christophe [760] Les FouléEs SéVéRagaises Sévérac le

Château (12150)
V1H 17/09  17:38:13 3:38:13 0:38:39

12 Bouchet Stephane [772] YTRAC Club Nature (15)  () V1H 17/09  17:38:50 3:38:50 0:39:16

13 Alexandre Guillaume [692]  la primaube (12450) SEH 17/09  17:41:33 3:41:33 0:41:59

14 Lacaze Baptiste [736] Eca 17 BREUILLET (17920) SEH 17/09  17:41:41 3:41:41 0:42:07

15 Gaston Damien [770] Ytrac Club Nature Arpajon (15130) SEH 17/09  17:41:43 3:41:43 0:42:09

16 Escaffre Renaud [739] Stade Rodez Athlétisme rodez (12000) SEH 17/09  17:41:50 3:41:50 0:42:16

17 Brossard Nicolas [716] Vcan Firmi Aubin (12110) SEH 17/09  17:44:10 3:44:10 0:44:36

18 Jean Matthieu [768]  ENTRAYGUES (12140) V1H 17/09  17:44:14 3:44:14 0:44:40

19 Lagarde Sylvain [754] Snsr Sainte Radegonde (12850) SEH 17/09  17:46:14 3:46:14 0:46:40

20 Gasquet Sylvain [718]  LABASTIDE ST GEORGES (81500) V1H 17/09  17:47:49 3:47:49 0:48:15

21 Delon Julien [740]  toulouse (31400) SEH 17/09  17:48:25 3:48:25 0:48:51

22 Ginestet Mathieu [703]  RODEZ (12000) SEH 17/09  17:49:10 3:49:10 0:49:36

23 Falip Yannick [707] Vélo D'olt RODEZ (12000) V1H 17/09  17:49:17 3:49:17 0:49:43

24 Raynal Franck [685]  Toulouse (31200) SEH 17/09  17:51:12 3:51:12 0:51:38

25
Caron Christophe [723] Trailers Pyrénéens Tranquilles Saint-Lys

(31470)
V2H 17/09  17:52:18 3:52:18 0:52:44

26
Senegas Jerome [731] Sport Nature Levezou pont de salars

(12290)
SEH 17/09  17:52:29 3:52:29 0:52:55

27 Millot Sebastien [653] Running Club Arpajon Aurillac (15000) V1H 17/09  17:54:34 3:54:34 0:55:00

28 Magnes Eric [702]  FIRMI (12300) V1H 17/09  17:54:53 3:54:53 0:55:19

29 Leroux Antonin [712]  toulouse (31000) SEH 17/09  17:56:20 3:56:20 0:56:46

30
Gagnaire Frédéric [696] Coureurs De Fond Villeneuvois

VILLENEUVE (12260)
V1H 17/09  17:58:07 3:58:07 0:58:33

31 Durand Honoré [735] Action12 Laguiole (12210) V1H 17/09  18:00:51 4:00:51 1:01:17

32 Palous Anthony [747]  RAMONVILLE ST AGNE (31520) SEH 17/09  18:01:12 4:01:12 1:01:38

33 Soutadé Régis [738] Aucun rodez (12160) V1H 17/09  18:01:39 4:01:39 1:02:05

34 Calvez Christophe [771] Rodez Thriathlon RODEZ (12000) V1H 17/09  18:02:15 4:02:15 1:02:41

35 Gamard-Le Pottier Robin [666]  Saint Pern (35190) SEH 17/09  18:02:41 4:02:41 1:03:07
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

36
Mariou Laurent [697] Coureur De Fond Villeneuvois Villeneuve

(12260)
V1H 17/09  18:04:14 4:04:14 1:04:40

37 Galtier Anthony [743]  Baraqueville (12160) SEH 17/09  18:04:33 4:04:33 1:04:59

38 Dellac Arnaud [717] La Druelloise balsac (12510) V1H 17/09  18:04:36 4:04:36 1:05:02

39
Herault Vincent [719] Ytrac Club Nature Trail FAYCELLES

(46100)
V1H 17/09  18:06:43 4:06:43 1:07:09

40 Bordes Bruno [689]  MILLAU (12100) SEH 17/09  18:07:51 4:07:51 1:08:17

41 Bruneau Florenzo [690] Running Club Arpajon Arpajon (15130) V1H 17/09  18:09:02 4:09:02 1:09:28

42 Bernad Jean-Luc [688] Bozsportnature BOZOULS (12340) SEH 17/09  18:09:24 4:09:24 1:09:50

43 Derouault Jacky [691] G2a Angouleme (16000) V1H 17/09  18:10:01 4:10:01 1:10:27

44
Maldes Laurent [708] Montauban Athletisme MONTAUBAN

(82000)
V1H 17/09  18:10:02 4:10:02 1:10:28

45 Desangles Yanis [725]  causse et diege (12700) V1H 17/09  18:12:20 4:12:20 1:12:46

46 Billoux Herve [734] Ytrac Club Nature YTRAC (15130) V1H 17/09  18:13:31 4:13:31 1:13:57

47 Crespo Yannick [705] Vcan Firmi Rignac (12390) SEH 17/09  18:14:30 4:14:30 1:14:56

48 Malgouyres JéRôMe  [767] Mane Mata Pompertuzat (31450) V1H 17/09  18:14:30 4:14:30 1:14:56

49 Leyrolle Loic [769]  Arpajon (15130) SEH 17/09  18:18:23 4:18:23 1:18:49

50 Illescas Victor [713]  TOULOUSE (31500) SEH 17/09  18:18:27 4:18:27 1:18:53

51 Boissonnade Sylvain [680] Action 12 GAGES (12630) SEH 17/09  18:18:36 4:18:36 1:19:02

52 Delagnes Damien [727] Figeac Ac Saint Felix (46100) SEH 17/09  18:19:33 4:19:33 1:19:59

53 Crouzat Alain [741]  SAINT ETIENNE DE MAURS (15600) V1H 17/09  18:19:44 4:19:44 1:20:10

54 David Jean-Marie [732]  Toulouse (31400) SEH 17/09  18:25:26 4:25:26 1:25:52

55 Batchev Laurent [687] Bozsport Nature BOZOULS (12340) V1H 17/09  18:29:00 4:29:00 1:29:26

56
Gombert Philippe [711] Sport Nature Levezou AGEN D

AVEYRON (12630)
V1H 17/09  18:29:03 4:29:03 1:29:29

57 Boutet Laurent [710] Touroulis onet le chateau (12850) V1H 17/09  18:29:43 4:29:43 1:30:09

58 Bouchet Loic [730] La Druelloise Druelle (12510) SEH 17/09  18:30:10 4:30:10 1:30:36

59 Lacroix Philippe [756]  Aurillac (15000) SEH 17/09  18:33:48 4:33:48 1:34:14

60 Boudou Raymond [765] Spiridon Aurillac cassaniouze (15340) V3H 17/09  18:35:45 4:35:45 1:36:11

61 Granier Julien [679] Otb 12 DECAZEVILLE (12300) SEH 17/09  18:36:13 4:36:13 1:36:39

62 Lafon Jonathan [698] Otb12 livinhac-le-haut (12300) SEH 17/09  18:36:16 4:36:16 1:36:42

63 Francoual Eric [749]  Figeac (46100) V1H 17/09  18:36:58 4:36:58 1:37:24

64 Petit Vincent [755] Tcap COUFFOULEUX (81800) V1H 17/09  18:38:10 4:38:10 1:38:36

65 Diez Thierry [695] Trailoutdoor69 Villeurbanne (69100) V1H 17/09  18:39:53 4:39:53 1:40:19

66 Guinard Patrick [654]  Lauzerville (31650) V1H 17/09  18:45:19 4:45:19 1:45:45

67 Bobinet Jean-Yves [682] Tours'n Aventure Tours (37000) V3H 17/09  18:49:08 4:49:08 1:49:34

68 Dalmon Jerome [748]  Sonnac (12700) V1H 17/09  18:52:29 4:52:29 1:52:55

69 Eychenne Jean-Pierre [766]  lapeyrouse-fossat (31180 ) V2H 17/09  18:55:46 4:55:46 1:56:12

70 Chaintron Cedric [657] Stmicroelectronics tours (37000) V1H 17/09  18:56:32 4:56:32 1:56:58

71 Moutou Vincent [665]  Toulouse (31100) V1H 17/09  18:58:54 4:58:54 1:59:20

72 Chochois Frederic [753]  issendolus (46500) V2H 17/09  19:00:54 5:00:54 2:01:20

73 Alves De Souzac FréDéRic [752]  GRAMAT (46500) V1H 17/09  19:00:57 5:00:57 2:01:23

74
Bertheaux Cedric  [686] Run'in Causse Et Diege causse et diege

(12700)
V1H 17/09  19:03:48 5:03:48 2:04:14

75 Prieto Guillaume [709]  firmi (12300) SEH 17/09  19:06:29 5:06:29 2:06:55

76 Puel Patrice [700] Touroulis muret le chateu (12330) V1H 17/09  19:06:59 5:06:59 2:07:25

77 Brice Romain [656] Stmicroelectronics tours (37000) SEH 17/09  19:07:31 5:07:31 2:07:57

78 Puechal Bruno [671] Tcap SAINT SULPICE TARN (81370) V1H 17/09  19:09:37 5:09:37 2:10:03

79 Cazot Jerome [673] Tcap RABASTENS (81800) V1H 17/09  19:09:39 5:09:39 2:10:05
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

80 Cervera  Arnaud [704]  Tournefeuille  (31170 ) V1H 17/09  19:14:16 5:14:16 2:14:42

81 Way Luc [722] Ytrac Club Nature Trail Saint Simon (15130) SEH 17/09  19:15:09 5:15:09 2:15:35

82 Griffault Stephane [746] Ytrac Club Nature AURILLAC (15000) V1H 17/09  19:15:10 5:15:10 2:15:36

83 Cournede  Marc [683]  Villeneuve  (12260) SEH 17/09  19:19:45 5:19:45 2:20:11

84 Vercauter Guillaume [714]  toulouse (31200) SEH 17/09  19:20:41 5:20:41 2:21:07

85 Ginestet Gilles [750] Touroulis Fijaguet (12330) V1H 17/09  19:21:19 5:21:19 2:21:45

86 Brot Cédric [667] Run CAUSSE ET DIEGE (12700) SEH 17/09  19:39:49 5:39:49 2:40:15

87 Bouissou Pierre [676]  FERICY (77133) SEH 17/09  19:43:59 5:43:59 2:44:25

88 Yang Kevin [677]  PONTAULT COMBAULT (77340) SEH 17/09  19:44:01 5:44:01 2:44:27

89 Loesch Robin [678]  MELUN (77000) SEH 17/09  19:44:03 5:44:03 2:44:29

90 Cayre Sebastien [675]  pamfou (77830) SEH 17/09  19:44:04 5:44:04 2:44:30

91
Veillerot Serge [744] Touroulis Onet Le Chateau Le monastere

(12000)
V2H 17/09  19:44:32 5:44:32 2:44:58

92 Calmettes Chris [669]  THEZE (64450) V3H 17/09  19:49:14 5:49:14 2:49:40

93
Mathieu Jean Francois [681] Foulees Du Noble Joue ESVRES

(37320)
V1H 17/09  20:16:23 6:16:23 3:16:49

94 Renoton Bruno [674]  Esvres (37320) V1H 17/09  20:16:27 6:16:27 3:16:53

95 Renoton Sébastien [651] St Microelectronics CERELLES (37390) V1H 17/09  20:16:34 6:16:34 3:17:00
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Classement Scratch Femmes

Arrivée course17/09/2016 - 17/09/2016
Distance: 32   D+: 1200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 De La Plaine Christine [761] Touroulis Onet (12850) V1F 17/09  17:38:43 3:38:43  

2 Le Guen Mélissa [733]  Agen d'Aveyron (12 630) SEF 17/09  17:53:23 3:53:23 0:14:40

3
Lassalle Carole [758] Portet Athletic Club Plaisance du touch

(31830)
SEF 17/09  18:07:34 4:07:34 0:28:51

4 Vinet Marie [737] Eca17 BREUILLET (17920) SEF 17/09  18:09:22 4:09:22 0:30:39

5 Bouissou Stéphanie [699]  Saint Cyprien sur dourdou (12320) SEF 17/09  18:14:37 4:14:37 0:35:54

6 Roussel Coralie [751]  LUNAN (46100) SEF 17/09  18:19:44 4:19:44 0:41:01

7 Rouquette Mh [715]  palmas (12310) V1F 17/09  18:34:59 4:34:59 0:56:16

8
Pouget Sophy [684] Aurillac Montagne Escalade AURILLAC

(15000)
SEF 17/09  18:41:10 4:41:10 1:02:27

9 Bazin Txia [720] 15ème Parallèle Saint Santin de Maurs (15600) V1F 17/09  18:50:51 4:50:51 1:12:08

10 Escassut Lucie [745] Ytrac Club Nature Arpajon sur cere (15130) SEF 17/09  19:15:07 5:15:07 1:36:24

11 Hantes Marion [670]  MILLAU (12100) SEF 17/09  19:18:44 5:18:44 1:40:01

12
Daouadji Fadila [663] Les Gazelles à Vos Trousses AGUESSAC

(12520)
SEF 17/09  19:18:46 5:18:46 1:40:03

13
Rosieres Helene [726] Club Alpin Français De Figeac FIGEAC

(46100)
V2F 17/09  19:24:59 5:24:59 1:46:16

14 Desremaux Estelle [664]  Creissels (12100) SEF 17/09  19:41:03 5:41:03 2:02:20

15 Costet Marie-Hélène [701]  LESANCIZES COMPS (63770) V1F 17/09  19:43:26 5:43:26 2:04:43

16 Calmettes Noëlle [668] La Monthèze THEZE (64450) V3F 17/09  19:49:10 5:49:10 2:10:27

17 Poels Nathalie [694]  La Garde (83130) V1F 17/09  19:52:59 5:52:59 2:14:16

18 Bazin Anne-Elisabeth [655] Stmicroelectronics tours (37000) SEF 17/09  20:16:25 6:16:25 2:37:42

19 Roblet Marie-Christine [660] Stmicroelectronics tours (37000) V2F 17/09  20:16:30 6:16:30 2:37:47
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Classement SEF

Arrivée course17/09/2016 - 17/09/2016
Distance: 32   D+: 1200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Le Guen Mélissa [733]  Agen d'Aveyron (12 630) SEF 17/09  17:53:23 3:53:23  

2
Lassalle Carole [758] Portet Athletic Club Plaisance du touch

(31830)
SEF 17/09  18:07:34 4:07:34 0:14:11

3 Vinet Marie [737] Eca17 BREUILLET (17920) SEF 17/09  18:09:22 4:09:22 0:15:59

4 Bouissou Stéphanie [699]  Saint Cyprien sur dourdou (12320) SEF 17/09  18:14:37 4:14:37 0:21:14

5 Roussel Coralie [751]  LUNAN (46100) SEF 17/09  18:19:44 4:19:44 0:26:21

6
Pouget Sophy [684] Aurillac Montagne Escalade AURILLAC

(15000)
SEF 17/09  18:41:10 4:41:10 0:47:47

7 Escassut Lucie [745] Ytrac Club Nature Arpajon sur cere (15130) SEF 17/09  19:15:07 5:15:07 1:21:44

8 Hantes Marion [670]  MILLAU (12100) SEF 17/09  19:18:44 5:18:44 1:25:21

9
Daouadji Fadila [663] Les Gazelles à Vos Trousses AGUESSAC

(12520)
SEF 17/09  19:18:46 5:18:46 1:25:23

10 Desremaux Estelle [664]  Creissels (12100) SEF 17/09  19:41:03 5:41:03 1:47:40

11 Bazin Anne-Elisabeth [655] Stmicroelectronics tours (37000) SEF 17/09  20:16:25 6:16:25 2:23:02

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Audrey Varange [662] Les Gazelles  Vos Trousses 12640 SEF
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Classement SEH

Arrivée course17/09/2016 - 17/09/2016
Distance: 32   D+: 1200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Verien Samy [728] Coureurs De Fond Villeneuvois VILLENEUVE

(12260)
SEH 17/09  16:59:34 2:59:34  

2 Torres Clement [693]  Roquettes (31120) SEH 17/09  17:20:18 3:20:18 0:20:44

3
Hiriberry Marko [757] Portet Athletic Club Plaisance du touch

(31830)
SEH 17/09  17:22:09 3:22:09 0:22:35

4
Imart Olivier [759] Coureurs De Fond De Castres onet le chateau

(12850)
SEH 17/09  17:32:55 3:32:55 0:33:21

5 Allaux Christophe [764] Ce Bosch la loubiere (12740) SEH 17/09  17:36:01 3:36:01 0:36:27

6 Costes Yannick [721]  villecomtal (12580) SEH 17/09  17:36:49 3:36:49 0:37:15

7 Rames Jerome [762]  Rodez (12000) SEH 17/09  17:38:06 3:38:06 0:38:32

8 Alexandre Guillaume [692]  la primaube (12450) SEH 17/09  17:41:33 3:41:33 0:41:59

9 Lacaze Baptiste [736] Eca 17 BREUILLET (17920) SEH 17/09  17:41:41 3:41:41 0:42:07

10 Gaston Damien [770] Ytrac Club Nature Arpajon (15130) SEH 17/09  17:41:43 3:41:43 0:42:09

11 Escaffre Renaud [739] Stade Rodez Athlétisme rodez (12000) SEH 17/09  17:41:50 3:41:50 0:42:16

12 Brossard Nicolas [716] Vcan Firmi Aubin (12110) SEH 17/09  17:44:10 3:44:10 0:44:36

13 Lagarde Sylvain [754] Snsr Sainte Radegonde (12850) SEH 17/09  17:46:14 3:46:14 0:46:40

14 Delon Julien [740]  toulouse (31400) SEH 17/09  17:48:25 3:48:25 0:48:51

15 Ginestet Mathieu [703]  RODEZ (12000) SEH 17/09  17:49:10 3:49:10 0:49:36

16 Raynal Franck [685]  Toulouse (31200) SEH 17/09  17:51:12 3:51:12 0:51:38

17
Senegas Jerome [731] Sport Nature Levezou pont de salars

(12290)
SEH 17/09  17:52:29 3:52:29 0:52:55

18 Leroux Antonin [712]  toulouse (31000) SEH 17/09  17:56:20 3:56:20 0:56:46

19 Palous Anthony [747]  RAMONVILLE ST AGNE (31520) SEH 17/09  18:01:12 4:01:12 1:01:38

20 Gamard-Le Pottier Robin [666]  Saint Pern (35190) SEH 17/09  18:02:41 4:02:41 1:03:07

21 Galtier Anthony [743]  Baraqueville (12160) SEH 17/09  18:04:33 4:04:33 1:04:59

22 Bordes Bruno [689]  MILLAU (12100) SEH 17/09  18:07:51 4:07:51 1:08:17

23 Bernad Jean-Luc [688] Bozsportnature BOZOULS (12340) SEH 17/09  18:09:24 4:09:24 1:09:50

24 Crespo Yannick [705] Vcan Firmi Rignac (12390) SEH 17/09  18:14:30 4:14:30 1:14:56

25 Leyrolle Loic [769]  Arpajon (15130) SEH 17/09  18:18:23 4:18:23 1:18:49

26 Illescas Victor [713]  TOULOUSE (31500) SEH 17/09  18:18:27 4:18:27 1:18:53

27 Boissonnade Sylvain [680] Action 12 GAGES (12630) SEH 17/09  18:18:36 4:18:36 1:19:02

28 Delagnes Damien [727] Figeac Ac Saint Felix (46100) SEH 17/09  18:19:33 4:19:33 1:19:59

29 David Jean-Marie [732]  Toulouse (31400) SEH 17/09  18:25:26 4:25:26 1:25:52

30 Bouchet Loic [730] La Druelloise Druelle (12510) SEH 17/09  18:30:10 4:30:10 1:30:36

31 Lacroix Philippe [756]  Aurillac (15000) SEH 17/09  18:33:48 4:33:48 1:34:14

32 Granier Julien [679] Otb 12 DECAZEVILLE (12300) SEH 17/09  18:36:13 4:36:13 1:36:39

33 Lafon Jonathan [698] Otb12 livinhac-le-haut (12300) SEH 17/09  18:36:16 4:36:16 1:36:42

34 Prieto Guillaume [709]  firmi (12300) SEH 17/09  19:06:29 5:06:29 2:06:55

35 Brice Romain [656] Stmicroelectronics tours (37000) SEH 17/09  19:07:31 5:07:31 2:07:57

36 Way Luc [722] Ytrac Club Nature Trail Saint Simon (15130) SEH 17/09  19:15:09 5:15:09 2:15:35

37 Cournede  Marc [683]  Villeneuve  (12260) SEH 17/09  19:19:45 5:19:45 2:20:11

38 Vercauter Guillaume [714]  toulouse (31200) SEH 17/09  19:20:41 5:20:41 2:21:07

39 Brot Cédric [667] Run CAUSSE ET DIEGE (12700) SEH 17/09  19:39:49 5:39:49 2:40:15
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Bouissou Pierre [676]  FERICY (77133) SEH 17/09  19:43:59 5:43:59 2:44:25

41 Yang Kevin [677]  PONTAULT COMBAULT (77340) SEH 17/09  19:44:01 5:44:01 2:44:27

42 Loesch Robin [678]  MELUN (77000) SEH 17/09  19:44:03 5:44:03 2:44:29

43 Cayre Sebastien [675]  pamfou (77830) SEH 17/09  19:44:04 5:44:04 2:44:30

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Frédéric Bertrand [742] Les Renards Du Dimanche 12330 SEH
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Classement V1F

Arrivée course17/09/2016 - 17/09/2016
Distance: 32   D+: 1200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 De La Plaine Christine [761] Touroulis Onet (12850) V1F 17/09  17:38:43 3:38:43  

2 Rouquette Mh [715]  palmas (12310) V1F 17/09  18:34:59 4:34:59 0:56:16

3 Bazin Txia [720] 15ème Parallèle Saint Santin de Maurs (15600) V1F 17/09  18:50:51 4:50:51 1:12:08

4 Costet Marie-Hélène [701]  LESANCIZES COMPS (63770) V1F 17/09  19:43:26 5:43:26 2:04:43

5 Poels Nathalie [694]  La Garde (83130) V1F 17/09  19:52:59 5:52:59 2:14:16

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Laure Desangles [724] Raid O Cazelle 12700 V1F
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Classement V1H

Arrivée course17/09/2016 - 17/09/2016
Distance: 32   D+: 1200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Boucard Sebastien [672]  CORSEPT (44560) V1H 17/09  17:23:21 3:23:21  

2 Druilhe Cyril [729]  RODEZ (12000) V1H 17/09  17:27:56 3:27:56 0:04:35

3  Ferreira Vitor [706] 15eme ParallÉle maurs (15600) V1H 17/09  17:32:53 3:32:53 0:09:32

4
Grousset Christophe [760] Les FouléEs SéVéRagaises Sévérac le

Château (12150)
V1H 17/09  17:38:13 3:38:13 0:14:52

5 Bouchet Stephane [772] YTRAC Club Nature (15)  () V1H 17/09  17:38:50 3:38:50 0:15:29

6 Jean Matthieu [768]  ENTRAYGUES (12140) V1H 17/09  17:44:14 3:44:14 0:20:53

7 Gasquet Sylvain [718]  LABASTIDE ST GEORGES (81500) V1H 17/09  17:47:49 3:47:49 0:24:28

8 Falip Yannick [707] Vélo D'olt RODEZ (12000) V1H 17/09  17:49:17 3:49:17 0:25:56

9 Millot Sebastien [653] Running Club Arpajon Aurillac (15000) V1H 17/09  17:54:34 3:54:34 0:31:13

10 Magnes Eric [702]  FIRMI (12300) V1H 17/09  17:54:53 3:54:53 0:31:32

11
Gagnaire Frédéric [696] Coureurs De Fond Villeneuvois

VILLENEUVE (12260)
V1H 17/09  17:58:07 3:58:07 0:34:46

12 Durand Honoré [735] Action12 Laguiole (12210) V1H 17/09  18:00:51 4:00:51 0:37:30

13 Soutadé Régis [738] Aucun rodez (12160) V1H 17/09  18:01:39 4:01:39 0:38:18

14 Calvez Christophe [771] Rodez Thriathlon RODEZ (12000) V1H 17/09  18:02:15 4:02:15 0:38:54

15
Mariou Laurent [697] Coureur De Fond Villeneuvois Villeneuve

(12260)
V1H 17/09  18:04:14 4:04:14 0:40:53

16 Dellac Arnaud [717] La Druelloise balsac (12510) V1H 17/09  18:04:36 4:04:36 0:41:15

17
Herault Vincent [719] Ytrac Club Nature Trail FAYCELLES

(46100)
V1H 17/09  18:06:43 4:06:43 0:43:22

18 Bruneau Florenzo [690] Running Club Arpajon Arpajon (15130) V1H 17/09  18:09:02 4:09:02 0:45:41

19 Derouault Jacky [691] G2a Angouleme (16000) V1H 17/09  18:10:01 4:10:01 0:46:40

20
Maldes Laurent [708] Montauban Athletisme MONTAUBAN

(82000)
V1H 17/09  18:10:02 4:10:02 0:46:41

21 Desangles Yanis [725]  causse et diege (12700) V1H 17/09  18:12:20 4:12:20 0:48:59

22 Billoux Herve [734] Ytrac Club Nature YTRAC (15130) V1H 17/09  18:13:31 4:13:31 0:50:10

23 Malgouyres JéRôMe  [767] Mane Mata Pompertuzat (31450) V1H 17/09  18:14:30 4:14:30 0:51:09

24 Crouzat Alain [741]  SAINT ETIENNE DE MAURS (15600) V1H 17/09  18:19:44 4:19:44 0:56:23

25 Batchev Laurent [687] Bozsport Nature BOZOULS (12340) V1H 17/09  18:29:00 4:29:00 1:05:39

26
Gombert Philippe [711] Sport Nature Levezou AGEN D

AVEYRON (12630)
V1H 17/09  18:29:03 4:29:03 1:05:42

27 Boutet Laurent [710] Touroulis onet le chateau (12850) V1H 17/09  18:29:43 4:29:43 1:06:22

28 Francoual Eric [749]  Figeac (46100) V1H 17/09  18:36:58 4:36:58 1:13:37

29 Petit Vincent [755] Tcap COUFFOULEUX (81800) V1H 17/09  18:38:10 4:38:10 1:14:49

30 Diez Thierry [695] Trailoutdoor69 Villeurbanne (69100) V1H 17/09  18:39:53 4:39:53 1:16:32

31 Guinard Patrick [654]  Lauzerville (31650) V1H 17/09  18:45:19 4:45:19 1:21:58

32 Dalmon Jerome [748]  Sonnac (12700) V1H 17/09  18:52:29 4:52:29 1:29:08

33 Chaintron Cedric [657] Stmicroelectronics tours (37000) V1H 17/09  18:56:32 4:56:32 1:33:11

34 Moutou Vincent [665]  Toulouse (31100) V1H 17/09  18:58:54 4:58:54 1:35:33

35 Alves De Souzac FréDéRic [752]  GRAMAT (46500) V1H 17/09  19:00:57 5:00:57 1:37:36

36
Bertheaux Cedric  [686] Run'in Causse Et Diege causse et diege

(12700)
V1H 17/09  19:03:48 5:03:48 1:40:27
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37 Puel Patrice [700] Touroulis muret le chateu (12330) V1H 17/09  19:06:59 5:06:59 1:43:38

38 Puechal Bruno [671] Tcap SAINT SULPICE TARN (81370) V1H 17/09  19:09:37 5:09:37 1:46:16

39 Cazot Jerome [673] Tcap RABASTENS (81800) V1H 17/09  19:09:39 5:09:39 1:46:18

40 Cervera  Arnaud [704]  Tournefeuille  (31170 ) V1H 17/09  19:14:16 5:14:16 1:50:55

41 Griffault Stephane [746] Ytrac Club Nature AURILLAC (15000) V1H 17/09  19:15:10 5:15:10 1:51:49

42 Ginestet Gilles [750] Touroulis Fijaguet (12330) V1H 17/09  19:21:19 5:21:19 1:57:58

43
Mathieu Jean Francois [681] Foulees Du Noble Joue ESVRES

(37320)
V1H 17/09  20:16:23 6:16:23 2:53:02

44 Renoton Bruno [674]  Esvres (37320) V1H 17/09  20:16:27 6:16:27 2:53:06

45 Renoton Sébastien [651] St Microelectronics CERELLES (37390) V1H 17/09  20:16:34 6:16:34 2:53:13

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée course17/09/2016 - 17/09/2016
Distance: 32   D+: 1200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Rosieres Helene [726] Club Alpin Français De Figeac FIGEAC

(46100)
V2F 17/09  19:24:59 5:24:59  

2 Roblet Marie-Christine [660] Stmicroelectronics tours (37000) V2F 17/09  20:16:30 6:16:30 0:51:31

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée course17/09/2016 - 17/09/2016
Distance: 32   D+: 1200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Caron Christophe [723] Trailers Pyrénéens Tranquilles Saint-Lys

(31470)
V2H 17/09  17:52:18 3:52:18  

2 Eychenne Jean-Pierre [766]  lapeyrouse-fossat (31180 ) V2H 17/09  18:55:46 4:55:46 1:03:28

3 Chochois Frederic [753]  issendolus (46500) V2H 17/09  19:00:54 5:00:54 1:08:36

4
Veillerot Serge [744] Touroulis Onet Le Chateau Le monastere

(12000)
V2H 17/09  19:44:32 5:44:32 1:52:14

Non classés V2H
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Classement V3F

Arrivée course17/09/2016 - 17/09/2016
Distance: 32   D+: 1200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Calmettes Noëlle [668] La Monthèze THEZE (64450) V3F 17/09  19:49:10 5:49:10  

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée course17/09/2016 - 17/09/2016
Distance: 32   D+: 1200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Boudou Raymond [765] Spiridon Aurillac cassaniouze (15340) V3H 17/09  18:35:45 4:35:45  

2 Bobinet Jean-Yves [682] Tours'n Aventure Tours (37000) V3H 17/09  18:49:08 4:49:08 0:13:23

3 Calmettes Chris [669]  THEZE (64450) V3H 17/09  19:49:14 5:49:14 1:13:29

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée course17/09/2016 - 17/09/2016
Distance: 32   D+: 1200

Non classés V4H
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